DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE PAINEL DE
VEDAÇÃO DE CONCRETO LEVE COM USO DE EPS RECICLADO de autoria de LIS
MARINHO DE MORAIS, LEONAM KEVIN ARAUJO MEDEIROS, foi publicado nos Anais I
CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63325

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63325